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Informacion Personal   
Emri / Mbiemri    ENJO  HODAJ 

Addresa Rruga Rinia,lagjia A.Pasha  
Telefoni(at) Celular:00355 692092959   

Fax  
E-mail enno.hodaj@gmail.com 

  
Shtetësia Shqiptar 

  
Data e lindjes 17.07.1994 

  
Gjinia mashkull 

  
 

Fusha e punësimit  
 

  Informatike 
  

Eksperiencat e punësimit  
  

Data 2016 e ne vazhdim 
Roli ose pozicioni i punës IT Specialist 

  
Emri dhe adresa e 

punëdhënsit 
Kompania  Facile.it , Tirane  

Data 
Roli ose pozicioni i punës 

   2019 e ne vazhdim 
 Specialist IT ne Fakultetin e Gjuheve te huaja Universiteti i Tiranes 
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        Arsimi dhe trajnimet   
                                Data 
 
 
Emri dhe lloji i subjektit qe 
ofroi edukimin 
 
                               Data    

  Emri dhe lloji i subjektit qe 
ofroi edukimin 
                        

     
 

 
  2017-2018 (Diplomuar me dt.02.11.2018 me nr ID ET481B060053) 
 
 Master i Shkencave “Informatike Ekonomike “ne profiling Finance- Banke 

 UET,Fakulteti “Ekonomik dhe i Teknologjise se Informacionit”      
 
  
 2016-2017 (Diplomuar me dt.27.09.2017) 
 “Master professional ne Informatike Ekonomike “  
 Universiteti “A.Xhuvani”,Elbasan Fakulteti Ekonomik  

                                                                               
        Data 
Emri dhe lloji i subjektit qe 
ofroi edukimin 
           

 

                                Data    

 Emri dhe lloji i subjektit qe 
ofroi edukimin 
 

 

  
 05.10.2016- 31.03.2017  
 Studime ne Erasmus + , Spain IES Ribeira do Louro  
 
 
 
 
    2013-2016  
  Studimet ne programin Bachelor ne “Informatike Ekonomike” 
  
 Universiteti “A.Xhuvani”,Elbasan Fakulteti Ekonomik 
 
 
  

                              Data    

  
 Emri dhe lloji i subjektit qe 
ofroi edukimin 
 
 
Trajnime dhe kualifikime 

  2010-2013  
Arsimi i mesem  
 
 Gjimnazi “Nikola Koperniku” Elbasan  
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                               Data 
        Trajnime e kualifikime 
Emri dhe lloji i subjektit qe 
ofroi edukimin 
 
                         Data 
Emri dhe lloji i subjekti 
 qe ofroi edukimin 
 
 
Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 
Aftësi kompjuterike dhe 

kompetenca 
 
 

                      Gjuha e nenes  
                          Gjuhe te tjera 

 
 

Aftësi sociale dhe kompetenca 
 

Aftësi organizative dhe 
kompetenca 

 
 Prill-Tetor  2015 Kam ndjekur dhe perfunduar me sukses programin e plote ne  
 “Administrim Rrjetesh Kompjuterike 
  Instituti “ Harry Fultz “ 
 
 
 
 Dhjetor 2014  
 UE “A.Xhuvani” Elbasan kam marre pjese ne konferencen nderkombetare 
 “ Education for democratic citizenship in the new century” 
 
 
 
 
 
Njohje shume e mire e paketes Microsoft Office ( Exel ,Word ,Power point ) 
  Administrim rrjetesh .etj 

 
 
 Shqip  
1. Anglisht  , certifikate nderkombetare TOEIC nivel B2 
2. Italisht , PLIDA B2 

 Cilesi personale:Komunikim i mire verbal dhe me shkrim.Aftesi per krijimin e 
mjediseve miqesore dhe per te komunikuar efektivisht me njerezit. 

  
Aftesi te mira menaxhuese,organizuese dhe kryerjen ne kohe dhe cilesi te detyrave  
Aftesi per te punuar ne grup ,per te kuptuar dhe kryer si duhet detyrat. 

Aftesi per gjetjen e zgjidhjeve te problemeve ne nje kohe te shkurter. 
 


